



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Mind the Earth ApS**

c/o Kasper Brejnholt Bak, Mosebuen 4, 2820 Gentofte

CVR-nr. 42 50 53 66

### **Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 12d829HKzPQ251907317

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Kasper Brejnholt Bak  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mind the Earth ApS  
c/o Kasper Brejnholt Bak  
Mosebuen 4  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 42 50 53 66  
Stiftet: 30. juni 2021  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kasper Brejnholt Bak

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for områderne etablering af udstillinger, salg af billeder, foredrag, arkitektur, ejendomsudvikling, ejendomsinvestering og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -206 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.653</b>	<b>89</b>
1 Personaleomkostninger	-211.313	-67
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.154	-5
<b>Driftsresultat</b>	<b>-201.814</b>	<b>17</b>
Andre finansielle indtægter	67	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.119	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>-205.866</b>	<b>7</b>
2 Skat af årets resultat	0	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>-205.866</b>	<b>3</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3
Disponeret fra overført resultat	-205.866	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-205.866</b>	<b>3</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	169
Tilgodehavende selskabsskat	18.725	0
Tilgodehavender i alt	18.725	169
Likvide beholdninger	285.806	335
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>304.531</b>	<b>504</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>304.531</b>	<b>509</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	230.758	437
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>270.758</b>	<b>477</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Selskabsskat	0	4
Anden gæld	25.773	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.773	32
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.773</b>	<b>32</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>304.531</b>	<b>509</b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	436.624	476.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.866	-205.866
	<b>40.000</b>	<b>230.758</b>	<b>270.758</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	211.313	67
	<b>211.313</b>	<b>67</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	4
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>4</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


